
PRO PLAN MEDIUM & LARGE ADULT optiweight kuře
3kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:42
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pro plan

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12272618
Výrobce NESTLE
EAN 7613035123779

Kompletní granulované krmivo s kousky kvalitního
kuřecího masa, které je vhodné pro psy s nadváhou a
dospělé kastrované psy.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


PRO PLAN MEDIUM & LARGE ADULT optiweight kuře
3kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:42
2/2

Popis
Speciální krmivo vyvinuté odborníky na výživu a veterináři
prokazatelně pomáhá ke snížení a dlouhodobému udržení
optimální hmotnosti. Nízkotučná receptura obsahující 14%
kuřecího masa a tudíž i velké množství bílkovin zabraňuje úbytku
svalové hmoty při redukci hmotnosti. Balastní látky a komplexní
sacharidy navíc zvyšují pocit nasycení.
Optimální složení živin OPTIWEIGHT dodá sterilizovaným psům
nebo psům trpícím nadváhou či se sklony k nadváze všechny
životně důležité vitamíny, minerální látky a stopové prvky. Směs
životně důležitých živin navíc podporuje účinné spalování a také
udržuje klouby psů v dobré kondici. Váš pes tak bude mít
dostatek energie pro fyzické aktivity, které jsou při snižování
hmotnosti velmi důležité.

Granule s kousky kvalitního kuřecího masa jsou velmi chutné a
všichni čtyřnozí milovníci masa si je zcela jistě oblíbí. Toto
pokrokové krmivo vyvinuté na základě nejnovějších vědeckých
poznatků je nejen lahodné, ale zároveň významnou měrou
přispívá ke zdravému životu Vašeho zvířete.

Pro Plan All sizes Adult Light Sterilised OptiWeight kuře s rýží v
krátkém přehledu:

nízkotučné suché krmivo pro dospělé psy všech plemen
speciálně vyvinuté pro sterilizované psy, psy trpící nadváhou
nebo psy se sklony k nadváze
vyvinuto odborníky na výživu a veterináři: složení živin vychází z
nejnovějších vědeckých poznatků
snížený obsah tuku: nízkotučná receptura se 14% kuřecího masa
zdravá redukce hmotnosti: vysoký obsah bílkovin zabraňuje
ztrátě svalové hmoty během snižování hmotnosti
rychlý pocit nasycení: balastní látky a komplexní sacharidy snižují
pocit hladu
ideální kombinace živin OPTIWEIGHT: podporuje vyváženou
konstituci těla a celkové zdraví organismu
zdravé klouby: látky podporující dobrou kondici kloubů a
podněcující fyzickou aktivitu
kousky kvalitního kuřecího masa: lahodný a nízkotučný zdroj
bílkovin

Složení: dehydratovaná drůbeží bílkovina, pšenice, kukuřice,
kuřecí maso (14%), sušené řepné řízky, sójová moučka,
kukuřičná krupice, rýže (4%), lepek, autolyzát, rybí olej, minerální
látky, živočišný tuk.

Nutriční látky: vitamín A (25.000 IE/kg), vitamín D3 (810/IE/kg),
vitamín E (550 IE/kg), vitamín C (120 mg/kg), monohydrát síranu
železnatého (247 mg/kg), jodičnan vápenatý [bezvodý] (3,2
mg/kg), pentahydrát síranu měďnatého (49 mg/kg), monohydrát
síranu manganatého (117 mg/kg), monohydrát síranu
zinečnatého (417 mg/kg), selenit sodný (0,29 mg/kg).

Technologické přídatné látky: antioxidanty.

Analytické složky: protein 27.0%, tuk 9.0 %, hrubá vláknina 3.0
%, popel/popelovina 7.0 %


